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Bydgoszcz, Torunska 136
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TORUNSKA

ul. Toruriska 136, Bydgoszcz

A33 3

udynek mieszkanie pigtro
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SUMA POWIERZCHNI POMIESZCZEN
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LAZIENKA

POKOJ

POKOJ
POKOJ Z ANEKSEM
PRZEDPOKOJ

LOGGIA

54,56 m?2

i

powierzchnia
uzytkowa

MERTIS

INVESTMENTS

471 m?
982 m?
10,75 m?
2411 m?

517 me
5456 m?
3072 me

Salon Inwestycji Deweloperskich
ul. Leczycka 35, Bydgoszcz

® 525545085
@ biuro@mertis.pl

o mertis.investments

@ www.mertis.pl

RZUT

5PIETRA

ul. Torunska

symbol oferty: AP/A33

pow. catkowita: 54,56 m’
liczba pokoi: 3
pietro: 5/12



